UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

1
Universidade Federal do Acre - Ufac

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – Diretoria de Pesquisa - e-mail: dpq.ufac@gmail.com

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL PROPEG Nº 21/2021

FOMENTO AO DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS DE PESQUISA DOS

PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU DA UFAC

(GRANDES ÁREAS CAPES: (I) CIÊNCIAS HUMANAS; e (II) LINGUÍSTICA,

LETRAS E ARTES)

HOMOLOGAÇÃO DA RELAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E

INDEFERIDAS

A COMISSÃO DE SELEÇÃO torna público a relação final de inscrições deferidas e

indeferidas acordo com o Edital Propeg n. 21/2021, conforme o Anexo Único deste Edital.

1. Os candidatos que tiveram o pedido de inscrição deferido estão inscritos na seleção.

Rio Branco/AC, 08 de outubro de 2021.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

2
Universidade Federal do Acre - Ufac

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – Diretoria de Pesquisa - e-mail: dpq.ufac@gmail.com

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

ANEXO ÚNICO

RELAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Proponente Título Centro Programa de Pós-Graduação Situação

Maria de Jesus Morais PRODUÇÃO DO ESPAÇO E

AMBIENTE NAS

FRONTEIRAS DA

AMAZÔNIA SUL

OCIDENTAL

CFCH Mestrado em Geografia Deferido

Maria José da Silva Morais

Costa

DAS RELAÇÕES ENTRE

EDUCAÇÃO, LINGUAGENS

E TECNOLOGIAS COM OS

PROCESSOS DE ENSINO EM

SEUS DIFERENTES NÍVEIS

CEL Mestrado em Ensino de

Humanidades e linguagens

Deferido

Queila Barbosa Lopes ESTUDOS CRÍTICOS EM

LÍNGUA(GENS) E

FORMAÇÃO DOCENTE:

ANÁLISE E DIFUSÃO

CELA Mestrado em Linguagem e

Identidade

Deferido

Francisco Bento da Silva ESTUDOS CRÍTICOS EM

CULTURAS, NARRATIVAS E

IDENTIDADES

AMAZÔNICAS: ANÁLISE E

DIFUSÃO

CELA Doutorado em Linguagem e

Identidade

Deferido

Tatiane Castro dos Santos A produção acadêmica na/da

pós-graduação em educação:

tendências e perspectivas

investigativas

CELA Mestrado em Educação Deferido

https://sistemas2.ufac.br/plataforma_projetos/admin/cadastro/orientador/166/change/